
Zarządzenie Nr 3290/2022 Prezydenta Miasta Siemianowice Śląskie z dnia 15 listopada 2022 r. 

w sprawie: wprowadzenia wzorów formularzy, oświadczeń, list oraz innych niezbędnych 

dokumentów do przeprowadzenia naboru Kandydatów na członków Komitetu Rewitalizacji 

w Siemianowicach Śląskich  

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559, z późn. zm.1), § 33 uchwały Nr 539/2022 Rady Miasta Siemianowic 

Śląskich z dnia 29 września 2022 r. w sprawie określenia zasad wyznaczania składu 

oraz zasad działania Komitetu Rewitalizacji w Siemianowicach Śląskich oraz § 8 ust. 1 

Zarządzenia Nr 2760/2022 Prezydenta Miasta Siemianowic Śląskich z dnia 1 marca 2022 r. 

w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędowi Miasta Siemianowice Śląskie 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wprowadzam do stosowania wzory formularzy, oświadczeń, list oraz innych 

niezbędnych dokumentów do przeprowadzenia naboru Kandydatów na członków Komitetu 

Rewitalizacji w Siemianowicach Śląskich, stanowiące załączniki do zarządzenia: 

1) wzór formularza zgłoszeniowego i oświadczeń dla Kandydatów na członków Komitetu 

Rewitalizacji w Siemianowicach Śląskich, wybieranych w trybie otwartego naboru, 

stanowiący załącznik nr 1; 

2) wzór listy poparcia dla Kandydata – przedstawiciela mieszkańców obszaru 

rewitalizacji, stanowiący załącznik nr 2; 

3) wzór listy poparcia dla Kandydata – przedstawiciela właścicieli, użytkowników 

wieczystych nieruchomości i podmiotów zarządzających nieruchomościami 

znajdującymi się na obszarze rewitalizacji, w tym spółdzielni mieszkaniowych, 

wspólnot mieszkaniowych, społecznych inicjatyw mieszkaniowych i towarzystw 

budownictwa społecznego, stanowiący załącznik nr 3; 

4) wzór listy poparcia dla Kandydata – przedstawiciela mieszkańców spoza obszaru 

rewitalizacji, stanowiący załącznik nr 4; 

5) wzór listy poparcia dla Kandydata – przedstawiciela podmiotów prowadzących 

lub zamierzających prowadzić na obszarze Miasta Siemianowice Śląskie działalność 

gospodarczą, stanowiący załącznik nr 5; 

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. 
poz. 583, 1005, 1079 i 1561. 



6) wzór listy poparcia dla Kandydata – przedstawiciela podmiotów prowadzących 

lub zamierzających prowadzić na obszarze Miasta Siemianowice Śląskie działalność 

społeczną, w tym organizacje pozarządowe i grupy nieformalne, stanowiący załącznik 

nr 6; 

7) wzór formularza zgłoszeniowego i oświadczeń dla Kandydatów na członków Komitetu 

Rewitalizacji w Siemianowicach Śląskich, delegowanych przez Prezydenta Miasta, 

wybieranych przez Radę Miasta na zgłoszenie Przewodniczącego Rady Miasta 

Siemianowic Śląskich oraz delegowanych przez bezpośredniego przełożonego, 

stanowiący załącznik nr 7; 

8) wzór formularza oceny formalnej i merytorycznej formularzy zgłoszeniowych, 

stanowiący załącznik nr 8; 

9) wzór listy kandydatów i listy rezerwowej, stanowiący załącznik nr 9. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Rozwoju Miasta. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia pełni Pierwszy Zastępca Prezydenta Miasta 

Siemianowic Śląskich.  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Prezydent Miasta 

/-/ Rafał Piech 

 

Zaparafowali: 

Pierwszy Zastępca Prezydenta Miasta 

/-/ Agnieszka Gładysz 

 

Naczelnik Wydziału Rozwoju Miasta 

/-/ Magdalena Faracik-Nowak 

 

Inspektor Wydziału Rozwoju Miasta 

/-/ Ireneusz Banaczyk 

 

Sprawdził pod kątem formalno-prawnym: 

Adwokat 



/-/ Wojciech Staszczak 


